
Proposta Numero: DET-1909-2025 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
AREA GESTIONE RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE

Registrazione di spesa

STRUTTURA PROPONENTE: Area Gestione Tecnica 

PROPOSTA:

NUMERO: DET-1909-2025

DATA: 25/07/2025

OGGETTO: GT 107 – CUP E96G16005590001. PROCEDURA NEGOZIATA PER 
L’AFFIDAMENTO  CHIAVI  IN  MANO  DI  N.  1  ROBOT 
CHIRURGICO PER IL P.O.C. “SS. ANNUNZIATA” DI TARANTO, 
COMPRENSIVO DI MATERIALE DI CONSUMO E ASSISTENZA 
FULL RISK PER 60 MESI. LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELLA 
SOCIETA’ AB  MEDICA S.p.A.  PER  IL PERIODO  GENNAIO  – 
GIUGNO  2025.

Esercizio Codice Conto Tipo 
Movimento

Descr Tipo 
Movimento

Num 
Movimento 

e 
Descrizione

Importo SIOPE Codice 
CUP

Codice 
CIG

Fondi a 
destinazio

ne 
vincolata

Annotazio
ni

  2025 71510000020 liquidazione di 
spesa

liquidazione di 
spesa

151890,00 E96G160
0559000
1

GT 107 importo gia 
registrato 
con del. del 
DG n. 
1169/2022 - 
finanziamen
to di cui alla 
“D.G.R. n. 
656 del 
24.04.2018. 
Attuazione 
art. 1, co. 2, 
lett. b) del 
DL n. 
243/2016 
convertito 
dalla L. 27 
febbraio 

Documento Impronta Hash

MOD DETERMINAZIONE ORIGINALE   A9A590999E0E2F3319E6F249242641FC11AC1B55C3

75E91009B9DA576A36D493  

 

Firmato digitalmente dal dirigente dell’A.G.R.E.F.




